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ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 06.06.2019 № 232
Приложение № 1

к муниципальной программе «Комплексное развитие систем инженерно - коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Новотитаровское сельское поселение на 2019-2021 годы» 

Перечень программных мероприятий
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Цели реализации мероприятий
	Источники финансиро

вания
	Финансирование, тыс.руб

	
	
	
	
	2019 
	2020 
	2021

	1
	Организация теплоснабжения


	Бюджет поселения
	1370
	1700
	1700

	1.1
	Подготовка к отопительному сезону
	Обеспечение теплоснабжения
	бюджет поселения
	500
	1500
	1500

	1.2
	Приобретение теплоизоляционных материалов
	Обеспечение теплоснабжения
	бюджет поселения
	200
	200
	200

	1.3
	Приобретение резервного дизельного генератора
	Обеспечение теплоснабжения
	бюджет поселения
	670
	0
	0

	2
	Организация газоснабжения


	бюджет поселения
	5175
	7085
	3985

	2.1
	Изыскательские, проектные работы по газоснабжению
	Обеспечение газоснабжения
	бюджет поселения
	0
	2000
	1400

	2.3
	Государственная экспертиза
	Экспертиза проектной документации
	бюджет поселения
	410,5
	350
	350

	2.4
	Авторский надзор
	Обеспечение газоснабжения
	бюджет поселения
	35
	35
	35

	2.5
	Строительно-монтажные работы, подготовка документации для ввода в эксплуатацию
	Обеспечение газоснабжения
	бюджет поселения
	3079,5
	2500
	0

	2.6
	Техническая эксплуатация систем газоснабжения
	Обеспечение газоснабжения
	бюджет поселения
	1620
	2200
	2200

	2.7
	Технический надзор
	Обеспечение газоснабжения
	бюджет поселения
	30
	0
	0

	3
	Организация водоснабжения


	бюджет поселения
	7461,

2
	6850
	4500

	3.1
	Изготовление проектно-сметной документации
	Обеспечение водоснабжения
	бюджет поселения
	100
	2500
	0

	3.2
	Государственная экспертиза 
	Экспертиза проектной документации
	бюджет поселения
	650
	350
	0

	3.3
	Приобретение материалов, прокладка водопроводных сетей
	Обеспечение водоснабжения
	бюджет поселения
	5331,

5581,2
	4000
	4500

	3.4
	Замена насосов на водозаборных сооружениях
	Обеспечение водоснабжения
	бюджет поселения
	600
	0
	0

	3.5 
	Монтаж и приобретение электрооборудования на водозаборных сооружениях
	Обеспечение водоснабжения
	бюджет поселения
	500
	0
	0

	3.6
	Технический надзор
	Обеспечение водоснабжения
	бюджет поселения
	30
	0
	0

	
	Всего
	14006,2
	15635
	10185


	Начальник отдела ЖКХ транспорта, малого и среднего бизнеса


	И.А. Капралев


